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AC: Ampla concorréncia

Inscri¢cao
0C.000949-5
0C.000579-2
0C.004092-5
0C.002110-6
0C.003100-4
0C.006670-0
0C.007026-3
0C.002574-5
0C.006061-8
0C.005973-3
0C.003657-4
0C.006334-7
0C.000343-9
0C.001910-5
0C.006758-0
0C.001365-0
0C.000612-9
0C.005052-4
0C.007166-4
0C.005363-4
0C.002972-2
0C.000326-8
0C.002613-5
0C.006705-7
0C.002064-1
0C.003925-7
0C.001519-9
Legenda:

Candidato
JOAO FERNANDO DOS SANTOS
IVAN GOMES PEREIRA
EDGAR ALVES PEREIRA
WAGNER APARECIDO DA COSTA
RENATO ANTONIO FELIX
FABIANO CARLOS DE SOUZA
JULIANO HENRIQUE FERREIRA
MICAEL ANDRADE DE OLIVEIRA E SOUZA CARVALHO
GIOVANI ROGERIO DA COSTA
BRUNO ISAAC ROLIM DE OLIVEIRA
RENATO DE OLIVEIRA RODRIGUES
PATRICK BEZERRA SANTOS
EMANOEL MILLER DE CARVALHO
WILLIAM MARCELINO DE OLIVEIRA DIAS
LUCAS ALEXANDRE CAMARGO
LUANA CRISTINA ALVES BRAGA
FERNANDA DE OLIVEIRA DOMINGUES
GIOVANNA PACKER PROENCA
RAPHAEL FERREIRA ANTUNES
FERNANDO CARVALHO DA SILVA OLIVEIRA SANTOS ALMEIDA
HELLEN VITORIA DE ARAUJO GOMES
BRYAN LEE DE JESUS DANTAS
ANNA LAURA RUIZ LEME PIRES
RAFAELA DE CASTRO PEREIRA
EMANUEL MEDEIROS DOS REIS
LOHANE RAYSSA MARINHO OLIVEIRA COSTA
LUIZ OCTAVIO DA MOTA CONCEICAO

Nascimento
17/09/1971
16/11/1972
19/08/1979
08/10/1980
06/06/1981
25/03/1984
06/07/1985
11/04/1988
15/05/1988
18/09/1988
15/07/1992
12/03/1997
14/02/1999
24/02/1999
22/02/2000
11/12/2000
21/04/2001
27/07/2001
08/03/2003
14/10/2003
27/12/2004
03/07/2005
25/05/2007
12/08/2007
08/10/2007
05/08/2008
04/10/2008

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao
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Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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L1: vagas para quem sempre estudou em institui¢goes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L2: Vagas para quem sempre estudou em instituicdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiéncia.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L3: Vagas para quem sempre estudou em instituicdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L4: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indigena.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L5: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L6: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e é pessoa com deficiéncia.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L7: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e se autodeclara quilombola.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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L8: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e se autodeclara preto, pardo ou indigena.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo
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